

Milicz, 02.10.2019 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP24/2019

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę antybiotyków dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: dotyczy Pakietów 1,4,7,10,19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie następujących opakowań zbiorczych z przeliczeniem oferowanej ilości we wskazanych poniżej pakietach:

Pakiet 1 poz. 1, 2 Cefuroxim x 10 fiolek,

Pakiet 4 poz. 1 Ceftazidim x 10 fiolek,

Pakiet 7 Ceftriaxon x 10 fiolek

Pakiet 10 poz. 1 Levofloxacin x 10 flakonów

Pakiet 19 poz. 1, 2, 3 Ciprofloxacyn x 20 flakonów

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 2: dotyczy Pakietów 11 poz. 1,2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 poz. 1, 2 produktu leczniczego Piperacillin/Tazobactam, w postaci proszku do sporządzania roztworu do infuzji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 3: dotyczy Pakietów 17 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 17 poz. 1 produktu leczniczego Metronidazol, 5 mg / ml, roztwór do infuzji, opakowanie zbiorcze x 40 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiana możliwa tylko w przypadku braku dostępności podanej postaci.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiana możliwa tylko w przypadku braku dostępności podanej postaci.

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiana możliwa tylko w przypadku braku dostępności podanej postaci.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania. Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, należy zaokrąglić w górę.

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oferta musi być porównywalna z ilością wymaganą przez Zamawiającego, z odpowiednim ich przeliczeniem tzn.: ilość opakowań i gramatury musi być równa lub wyższa od wymaganej przez Zamawiającego a opakowania nie większe niż 30% wymaganej ilości.

PYTANIE NR 9:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Dotyczy Pakietu 20, poz. 10, 11.

W związku z udokumentowanym zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o możliwość wykreślenia w/w pozycji, tudzież możliwość podania ostatniej dostępnej ceny wraz z adnotacją o końcu produkcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy podać ostatnią cenę i adnotację o braku dostępności.

PYTANIE NR 10:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiana możliwa tylko w przypadku braku dostępności podanej postaci.

PYTANIE NR 11:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiana możliwa tylko w przypadku braku dostępności podanej postaci.

PYTANIE NR 12:

Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiana możliwa tylko w przypadku braku dostępności podanej postaci.

PYTANIE NR 13:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zaokrąglić w górę.

PYTANIE NR 14:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy podać ostatnią cenę i adnotację o braku dostępności.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 1:

Dotyczy pakietu nr 5, pozycja 1. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniu po 5 fiole w ilości 300 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 2:

Dotyczy pakietu nr 5, pozycja 2. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniu po 5 fiole w ilości 300 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 14:

Dotyczy pakietu 9, pozycja 14. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniu po 20 tabletek w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 31:

Dotyczy pakietu 9, pozycja 31. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu: Clindamycin MIP 300, 300 mg, tabl.powl., 16 szt ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 33:

Dotyczy pakietu 9, pozycja 33. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 20 tabletek powlekanych pakowanych w ilości 10 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 36:

Dotyczy pakietu 9, pozycja 36. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 28 tabletek pakowanych w ilości 36 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 1:

Dotyczy pakietu 10 pozycja 1. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 10 poj w ilości 150 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 2:

Dotyczy pakietu 10 pozycja 2 Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 10 tabl powlekanych w ilości 20 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 3:

Dotyczy pakietu 10 pozycja 3 Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po 10 tabl powlekanych w ilości 40 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 17:

Dotyczy pakietu 17. Czy zamawiający dopuści wycenę: Metronidazol 0.5% Fresenius,r.d/inf,100ml,40pojem. W ilości 105 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 1:

Dotyczy pakietu 19 pozycja 1 Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po20butelek w ilości 10 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 2:

Dotyczy pakietu 19 pozycja 2 Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po20 butelek w ilości 100 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 3:

Dotyczy pakietu 19 pozycja 3 Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego po20 butelek w ilości 75 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 4:

Dotyczy pakietu nr 4, Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu: CeftazidimeKabi, 1000mg, prosz. d/sp.rozt.d/wst, 10 fiolek w ilości 250 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 29:

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki powlekanej w :

-pakiet 9, pozycja: 3,4,9, 19, 20,21,22,26,29,30,32,39,40

-pakiet 14, pozycja 3

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:

Dotyczy pakietu nr 23 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1:

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt ImipenemCilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga.

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt ImipenemCilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 07.10.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Marek Maciejak